
КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

РІШЕННЯ

від 25 квітня 2023 року №43-4/23
с. Катеринівка

Про затвердження висновку служби у справах
дітей Катеринівської сільської ради Кропивницького
району Кіровоградської області про надання дозволу
громадянці П*** Т*** М***,
** вересня 19** року народження щодо можливості
виїзду за межі України до республіки Польща,
малолітнього Б*** О*** Д***
** вересня 20** року народження, у її супроводі

Розглянувши  висновок служби у справах дітей Катеринівської сільської
ради від 24 квітня 2023 року про надання дозволу громадянці П*** Т*** М***,
** вересня 19** року народження, щодо можливості виїзду за межі України
разом з малолітнім онуком, Б*** О*** Д***, ** вересня 20** року
народження, до місця перебування батьків дитини (республіки Польща),
відповідно заяв громадян: Б*** О*** С***, ** березня 19** року народження,
та Б*** Д*** Г***, ** лютого 19** року народження, які є рідними батьками
хлопчика та на підставі інших документи, зібраних службою у справах дітей
Катеринівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області
та відповідно до п.п.1 п. «б» ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»”, ст.ст.257; 258 Сімейного кодексу України, Порядку
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24
вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов’язаної із захистом прав дитини», відповідно до протоколу засідання комісії
з питань захисту прав дитини Катеринівської сільської ради від 24 квітня 2023
року № 4,

ВИРІШИВ:

1.Затвердити висновок служби у справах дітей Катеринівської сільської
ради Кропивницького району Кіровоградської області про надання дозволу
громадянці П*** Т*** М***, ** вересня 19** року народження, яка проживає
за адресою: вул. М***, **, с. К***, Кропивницький район, Кіровоградська
область та є рідною бабусею малолітнього Б*** О*** Д***, ** вересня 20**



2

року народження, щодо можливості виїзду за межі України разом з малолітнім
онуком, до місця перебування батьків дитини (республіки Польща).

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Голова виконавчого комітету,
Катеринівський сільський голова Тетяна ПУЧКА


